

سرپرست معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس:

میمند نماینده ذوق ایرانی است

سرپرست معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس گفت: مردم میمند نماینده ذوق ایرانی هستند و فهم گل و گلاب مقام مهمی است که اهالی میمند در این زمینه پیش گام هستند.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، مهدی پارسایی در دیدار شهردار، رئیس شورای شهر و مسئولین برگزاری جشنواره گل و گلاب میمند، با بیان این که میمند و هنرهای موجود در آن از نظرها دور بوده است، اظهار کرد: برگزاری جشنواره گل و گلاب برای معرفی ظرفیت های میمند، مفید است و برای حمایت از این جشنواره، همه دستگاه های مسئول را به همکاری و مشارکت دعوت خواهیم کرد.

وی به دعوت از شخصیت های موثر ملی و استانی برای حضور در جشنواره گل و گلاب میمند اشاره کرد و با تاکید بر برنامه ریزی برای پوشش رسانه ای مطلوب و گسترده این رویداد، گفت: طراحی پیوست های فرهنگی جشنواره میمند اهمیت بسزایی دارد و باید در طول سالجاری به تناوب شاهد اجرای برنامه های مرتبط با این جشنواره و معرفی هرچه بیشتر ظرفیت های مختلف میمند در سطح کشور باشیم.

سرپرست معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس ادامه داد: برندینگ شهری میمند موضوع مهمی است که برای این منظور، حمایت هایی را صورت خواهیم داد و با همکاری شهرداری میمند و ظرفیت های محلی و بهره گیری از توان مجموعه های تخصصی و حرفه ای ملی، قدم هایی برداشته خواهد شد.

پارسایی به آثاری همچون حمام میمند و کتیبه ورودی مسجد جامع میمند، تصریح کرد: میمند دارای بعضی ظرفیت های بی نظیر در زمینه میراث فرهنگی است که باید به خوبی شناسانده شده و مورد بهره برداری قرار گیرند.

وی صنعت شیشه گری سنتی میمند را دارای ارزش بسیار بالایی دانست و با تاکید بر لزوم حمایت و فعال سازی این صنعت، افزود: باید از همه ظرفیت های دولتی، نیمه دولتی و خصوصی و با تاکید بر استفاده از ظرفیت های محلی، این صنعت جذاب و ریشه دار را حفظ و تقویت کنیم.

در این دیدار رئیس شورای شهر و شهردار میمند گزارشی از پیشینه جشنواره گل و گلاب این شهر و اقدامات صورت گرفته و برنامه های مدنظر به منظور برگزاری این جشنواره در هشتم اردیبهشت ماه سالجاری را بیان کردند.

گفتنی است هشتم اردیبهشت ماه در تقویم گردشگری به عنوان روز میمند تعیین شده و برنامه های هفته بزرگداشت میمند از ششم تا دوازدهم اردیبهشت ماه برگزار می شود.

همچنین با توجه به این که میمند به عنوان شهر ملی شیشه گری ثبت شده است بازدید مسافران و گردشگران از کارگاه های فعال شیشه گری و مراکز گلاب گیری در روز میمند برنامه ریزی شده است.